

dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o zaslání kopií všech rozhodnutí Krajské hygienické stanice Středočeského kraje adresované Obci Velké Přílepy, Pražská 62 , od 1.9.2020
A dále žádám o kopii pokýnú a doporučení adresované Obci od 1.8. které se týkají zveřejnování informací o epidemilogické situaci.

S Pozdravem M ■■■ W ■■■

OBECNÍ ÚŘAD VELKÉ PŘÍLEPY

Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

SPIS. ZN.: OÚ/4744/2020/LI
Č.J.: OVP-4788/2020
VYŘIZUJE: Radka Linhartová
TEL.: 220930854
E-MAIL: linhartova@velke-prilepy.cz
DATUM: 23.9.2020

Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 20.9.2020 žádost žadatele:


M. [redacted] W. [redacted] nar. [redacted], [redacted] Velké Přílepy

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Zavření OU – žádost o zaslání kopií všech rozhodnutí Krajské hygienické stanice Středočeského kraje adresované Obci Velké Přílepy, Pražská 62, od 01.09.2020 a dále žádáte kopii pokynů a doporučení adresované Obci od 01.08, které se týkají zveřejňování informací o epidemiologické situaci.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Obci Velké Přílepy nepřišlo od 01.09.2020 k dnešnímu dni tj. 23.09.2020 žádné rozhodnutí Krajské hygienické stanice Středočeského kraje.
- 2) Obci Velké Přílepy nebyl dán žádný pokyn ani doporučení od 01.08.2020, které se týká zveřejňování informací o epidemiologické situaci.

Obecní úřad Velké Přílepy
Pražská 162 PSČ 252 64
Okres Praha-západ
Tel.: 220 930 535


Radka Linhartová
asistentka starostky obce

Obdrží:

M. [redacted] W. [redacted], Velké Přílepy, IDDS: [redacted]